
Indelningen i mindre och större företag syftar till att dra gränsen var och 
när olika bestämmelser ska tillämpas, t.ex. vilka företag som ska upprätta 
årsredovisning och vilka upplysningar som ska lämnas i årsredovisningen.

Förslaget innebär ett företag ska upprätta årsredovisning på grund av sin 
storlek, om företaget uppfyller mer än ett av följande värden två år i följd:

•  Antal anställda i genomsnitt är fler än 50 personer
•  Balansomslutningen är över 40 miljoner kronor
•  Nettoomsättningen är över 80 miljoner kronor
 
I företag som understiger gränsvärdena enligt ovan får revisorn i fortsätt-
ningen hjälpa till med redovisningen, förutom grundbokföring. Vissa före-
tag, t.ex. aktiebolag, ekonomiska föreningar och finansiella företag, är alltid 
skyldiga att upprätta en årsredovisning oberoende av gränsvärdena.

Skatteverket ökar kontrollen
Skatteverket föreslås få möjlighet att under löpande beskattningsår kontrol-
lera att dokumentationsskyldigheten enligt lagen om självdeklarationer och 
kontrolluppgifter samt skattebetalningslagen fullgörs. Ett föreläggande att 
lämna uppgifter kan förenas med vite.

Ett företag ska i självdeklarationen lämna uppgift om en uppdragstagare, 
t.ex. revisor eller redovisningskonsult, har biträtt vid upprättandet av års-
bokslutet eller årsredovisningen. Uppgift ska också lämnas om huruvida 
årsredovisningen varit föremål för revision.

Vi hjälper dig
Vi kan hjälpa dig att kvalitetssäkra din redovisning genom frivillig revision 
eller andra metoder för att säkerställa riktigheten i bokföringen. För mer 
information kontakta BDO i Stockholm på telefonnummer 08 – 120 11 600 
eller gå in på vår hemsida www.bdo.se för att hitta ditt lokala kontor.
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Om bdo
BDO i Sverige är en rikstäckande 
organisation av revisionsbyråer som 
erbjuder ett brett tjänsteutbud inom 
revision, skatt, företagsservice & 
redovisning, affärsrådgivning, finan-
siella tjänster och verksamhetskon-
sultation. Vi är ca 600 medarbetare 
och finns representerade på drygt ett 
30-tal orter i landet. BDO Inter-
national är världens femte största 
revisions- och konsultationsorgani-
sation med ca 45 000 medarbetare 
fördelade på drygt 1 000 kontor i 
drygt 110 länder.

BDO International is a world wide network of public 
accounting fi rms, called BDO Member Firms. Each 
BDO Member Firm is an independent legal entity 
in its own country. The network is coordinated by 
BDO Global Coordination B.V., incorporated in the 
Netherlands with its statutory seat in Eindhoven 
(trade register registration number 33205251) 
and with an offi ce at Boulevard de la Woluwe 60, 
1200 Brussels, Belgium, where the International 
Executive Offi ce is located. 
 
BDO AB is the Swedish Member Firm of BDO. 
 
BDO is the brand name for the BDO
International network and for each of the
BDO Member Firms.


